
PREGLED POSTUPKA #82159

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
PIB 02016010
E-mail mup.comercijala@t-com.me
Telefon 020/241-967
Internet adresa mup.gov.me
Fax 020/241-967
Adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka završnih usluga u cilju promocije  Strategije za smanjenje rizika od katastrofa za 
period 2025-2030 sa Akcionim planom za 2025-2026

Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Filip Vujošević
Kontakt 020/241-967
Datum objave 07.11.2024. 08:55

07.11.2024 08:55:44



Napomena Predmetna nabavka se sprovodi u okviru Ugovora o grantu, evidencijski broj 101140715-DRRS 
MNE-UCPM-2023-TRACK1-IBA, sklopljen 11.09.2023. godine, između Generalnog direktorata 
za evropsku civilnu zaštitu i aktivnosti humanitarne pomoći Evropske komisije i Direktorata za 
zaštitu i spašavanje Ministarstva unutrašnjih poslova u cilju implementacije projekta 
“Strategija za smanjenje rizika od katastrofa sa Akcionim planom za sprovođenje Strategije za 
period 2025-2030. godine ”. Na osnovu odredbi člana 28 Zakona o potvrđivanju Okvirnog 
sporazuma zaključenog između Crne Gore i Evropske komisije (Službeni list Crne Gore, 
Međunarodni sporazumi 05/15), od 04. juna 2015. godine, na osnovu kojeg su saugovarači i 
korisnici projekta koje finansira Evropska komisija oslobođeni od plaćanja taksi, carina i drugih 
fiskalnih dažbina za opremu, materijal i usluge vezano za implementaciju projekta, shodno 
potvrdi Ministarstva vanjskih poslova-Diplomatski protokol, broj 8/3-900/24-24 od 
09.01.2024. godine.

07.11.2024 08:55:44



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja po partijama
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA
Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda 07.11.2024 08:55 11.11.2024 09:00 11.11.2024 09:00 U toku

07.11.2024 08:55:44



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva Važi za sve partije

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, 
potpisana od strane ovlašćenog lica, Obrazac 2. Obrazac 2 DA

Virmanski. Način plaćanja DA
30 dana od dana uredno dostavljene i potpisane fakture dostavljene na arhivi Naručioca nakon 
izvršene usluge. Rok plaćanja DA

Za partije 1 i 2 : Rok izvršenja Ugovora je maksimum 30 dana od dana obostranog potpisivanja 
Ugovora. Rok izvršenja ugovora NE

Rok važenja ponude: 60 (šezdeset) dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude DA
U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni 
registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat 
ima sjedište.

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti DA

Za partiju 3: Rok izvršenja Ugovora je 27.11.2024.godine Rok izvršenja ugovora NE
Za partiju 2 : Ponuđač je dužan da posjeduje minimum iskustva na kvalitetnom i uspješnom 
izvršavanju istih poslova iz oblasti predmeta nabavke što se dokazuje potvrdama izdatih od 
strane korisnika usluga o izradi sličnih knjiga u minimum tri (3) slučaja, koje sadrže opis i 
vrijednost predmeta nabavke, vrijeme realizacije ugovora i konstataciju da je ugovor 
blagovremeno i kvalitetno izvršen.

Stručna i tehnička 
sposobnost NE

07.11.2024 08:55:44



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis Važi za sve partije

Cijena DA

07.11.2024 08:55:44



8 PREDMET NABAVKE

Ukupna procijenjena vrijednost bez PDV: 
24.900,00 EUR

Broj partije 1
Opis partije Usluga izrade Komunikacionog plana za sprovođenje Strategije za smanjenje rizika od katastrofa za period 

2025-2030 sa Akcionim planom za 2025-2026
Procijenjena vrijednost bez PDV 6.400,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
Izraditi Komunikacioni plan za sprovođenje 
Strategije za smanjenje rizika od katastrofa 
koji će predstavljati ključni alat za 
osiguranje uspješne implementacije 
strategije i angažovanje svih aktera u 
procesu, kroz uspostavljanje mehanizama 
za praćenje i evaluaciju efikasnosti 
komunikacionih aktivnosti, kao i kroz 
poboljšanje kanala komunikacije na 
internom i eksternom nivou (linija MUP-
DZS – Vlada CG – jedinice lokalne 
samouprave i EK; svih zainteresovanih 
strana; mogući scenariji i mehanizmi 
ukoliko dođe do promjene nadležnosti 
subjekata u oblasti smanjenja rizika od 
katastrofa; informisanje javnosti)
Ciljevi ovog komunikacionog plana će se 
realizovati kroz:

07.11.2024 08:55:44



1 Usluge izrade Komunikacionog plana za sprovođenje Strategije za 
smanjenje rizika od katastrofa za period 2025-2030 sa Akcionim 
planom za 2025-2026

• Svrha komunikacionog plana i ključni 
komunikacinoi principi (ključne poruke, 
primarne i sekundarne ciljne grupe, kanali 
komunikacije itd.)
• Postavljanje indikatora uspješnosti 
• Redovnih izvještaja o napretku
• Analizu povratnih informacija 
• Razvoj informativnih materijala (brošure, 
posteri, video sadržaji)
• Organizaciju edukativnih radionica i 
seminara
• Plasiranje ključnih poruka (značaj 
prevencije i pripreme za katastrofe, uloga 
zajednice u smanjenju rizika od katastrofa)

Napomena: -Izvršilac izrađuje 
Komunikacioni plan u skladu sa principima 
koji su definisani strateškim dokumentom;
- Izvršilac dokument dostavlja Naručiocu u 
pisanoj i elektronskoj formi;

1,00 komad

07.11.2024 08:55:44



Broj partije 2
Opis partije Usluga štampanja drugog tiraža materijala dokumenta Strategija za smanjenje rizika od katastrofa za 

period 2025-2030 sa Akcionim planom za 2025-2026
Procijenjena vrijednost bez PDV 14.000,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Štampanje Strategije za smanjenje rizika od katastrofa za period 
2025-2030 sa Akcionim planom za 2025-2026.

- knjiga format 260x190
- obim oko 150 stranica
- korica kunsdruk 150grama
- štampa korice 4/0
- mat plastifikacija
- unutrašnji dio
- kunsdruk 90 grama
- štampa 4/4
- forzec ofset 190 grama
- štampa 4/0
- tvrdi povez, obla rikna, ukrasna i pokazna 
vrpca, lepenka 2.5 mm, celofaniranje 
svakog komada pojedinačno

Napomena: U cijenu uključiti transport do 
prostorija Naručioca;

250,00 komad

07.11.2024 08:55:44



Broj partije 3
Opis partije Usluge Završnog sastanka u Podgorici 27. novembra 2024. godine
Procijenjena vrijednost bez PDV 4.500,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Konferencijska sala u
Podgorici, na period od jednog dana

Konferencijska sala radnog tipa uz osnovnu 
tehničku opremu (platno, projektor, 
prezentacioni lap top i ozvučenje sa 
mikrofonom)

Kapacitet sale minimum 44 osobe za jedan 
dan

1,00 komad

2 Kafe pauza
Posluženje u toku jedne kafe pauze koja 
obuhvata  komplet po osobi (filter kafa, 
espressso, čaj, mineralna voda i kolačić)

44,00 komplet

3 Restoranski ručak
Organizacija ručka na bazi švedskog stola sa 
uključenim jednim bezalkoholnim pićem.
Komplet po osobi (ručak+ jedno piće)

44,00 komplet

4 Flaširana voda u sali Flaširana voda koja će biti poslužena za 
vrijeme trajanja sastanka 44,00 komad

07.11.2024 08:55:44


